Дати подій даються, як правило, за новим стилем. Дати, що належать до

періоду після Лютневої революції 1917 р. і до введення нового стилю (1(14)

лютого 1918 р.), датуються двома стилями – старим і новим.

35. Додаткові відомості

Записується інформація, яку не можна занести до жодного з полів.

Наприклад:

маса предметів геології, нумізматики (з недорогоцінних металів).

36. Стан збереження

Дається характеристика стану збереження музейного предмета за схемою: